
Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Usnesení
22. schůze rady městského obvodu
konané dne 25.04.2023

 

čís. 0586/RMOb-Sle/2226/22
-

0620/RMOb-Sle/2226/22

 
 
 
 

 
 
 

______________________________
Mgr. Richard Vereš
starosta
 
 
 

______________________________
Ing. Roman Goryczka
místostarosta
 
 
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/21

sulakovaiv
Textový rámeček
v.r.

sulakovaiv
Textový rámeček
v.r.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 25.04.2023

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

0586/RMOb-Sle/2226/22 KS/
RMOb/14.0010/23

Informativní zpráva o počtu stížností a petic
obdržených ÚMOb Slezská Ostrava a jejich
vyřizování za rok 2022

0587/RMOb-Sle/2226/22 KS/
RMOb/14.0014/23

Darovací smlouvy v rámci systému Corrency

0588/RMOb-Sle/2226/22 VV/
RMOb/8.0017/23

Informativní zpráva o plnění kvalifikačních
předpokladů vzdělání a o vzdělávání úředníků

0589/RMOb-Sle/2226/22 VV/
RMOb/8.0018/23

Informativní zpráva o zajišťování výkonu
přenesené působnosti a výsledcích kontrol

0590/RMOb-Sle/2226/22 VV/
RMOb/8.0019/23

Informativní zpráva o rozhodnutích vydaných
ve správních řízeních podle zákona č. 500/2004
Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů,
vč. grafického srovnání roků 2013 až 2022

0591/RMOb-Sle/2226/22 VV/
RMOb/8.0024/23

Návrh na stanovení celkového počtu
zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava

0592/RMOb-Sle/2226/22 FŠKaS/
RMOb/10.0004/23

Návrh statutárnímu městu Ostrava na ocenění
"Ředitel školy 2023"

0593/RMOb-Sle/2226/22 FŠKaS/
RMOb/10.0060/23

Souhlas s podáním žádosti a přijetím peněžní
podpory od SMO na cizojazyčnou výuku - MŠ
Zámostní, MŠ Komerční (duben 2023)

0594/RMOb-Sle/2226/22 FŠKaS/
RMOb/10.0061/23

Přijetí darů - Den Slezské 2023

0595/RMOb-Sle/2226/22 FŠKaS/
RMOb/10.0062/23

Souhlas s přijetím daru - DEMONTSTAV s.r.o.,
ZŠ Škrobálkova

0596/RMOb-Sle/2226/22 FŠKaS/
RMOb/10.0063/23

Souhlas s podáním žádosti a přijetím peněžní
podpory ze SMO ZŠ Bohumínská a ZŠ Pěší -
bilingvní výuka - duben 2023

0597/RMOb-Sle/2226/22 FŠKaS/
RMOb/10.0064/23

Poskytnutí dotace z rozpočtu městského obvodu
Slezská Ostrava - RWR s.r.o.

0598/RMOb-Sle/2226/22 TS/
RMOb/1.0008/23

Smlouva o právu provést stavbu hlavního
domovního vedení - Bohumínská 533/93,
Ostrava-Muglinov

0599/RMOb-Sle/2226/22 TS/
RMOb/1.0012/23

Výpověď Smlouvy o provádění obsluhy kotelen

0600/RMOb-Sle/2226/22 DaŽP/
RMOb/5.0023/23

Zahájení zjišťovacího řízení záměru "Linka
TAP Kunčičky" v obci Ostrava, k.ú. Kunčičky,
dle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování
vlivů na životní prostředí a o změně některých

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/21



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů
na životní prostředí)

0601/RMOb-Sle/2226/22 HS/
RMOb/15.0017/23

Dohoda o spolupráci s Lesy ČR, s.p. - cvičení
jednotek SDH

0602/RMOb-Sle/2226/22 HS/
RMOb/15.0018/23

Dodatek č. 11 ke Smlouvě o poskytování služby
elektronických komunikací - OVANET a.s.

0603/RMOb-Sle/2226/22 MA/
RMOb/4.0179/23

Projednání ukončení nájmu bytu a bytu
zvláštního určení výpovědí/dohodou

0604/RMOb-Sle/2226/22 MA/
RMOb/4.0182/23

Nájem části pozemku parc.č. 1317/7 v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava

0605/RMOb-Sle/2226/22 MA/
RMOb/4.0184/23

Nájem pozemku parc.č. 1609/2 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava

0606/RMOb-Sle/2226/22 MA/
RMOb/4.0185/23

Výpůjčka pozemku parc.č. 1759 v k.ú. Hrušov,
obec Ostrava - Vzájemné soužití o.p.s.

0607/RMOb-Sle/2226/22 MA/
RMOb/4.0186/23

Změna smlouvy o nájmu části pozemku parc.č.
5058 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
(smlouva č. MS/0384/19-N)

0608/RMOb-Sle/2226/22 MA/
RMOb/4.0187/23

Záměr nájmu části pozemku parc.č. 2083 v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava

0609/RMOb-Sle/2226/22 MA/
RMOb/4.0189/23

Projednání návrhu na uzavření dohody o
narovnání - pozemek parc.č. 5143 k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava

0610/RMOb-Sle/2226/22 MA/
RMOb/4.0190/23

Projednání žádosti o udělení souhlasu s
přenecháním prostoru - školící místnosti v
budově na ulici Stará cesta, k.ú. Hrušov, obec
Ostrava

0611/RMOb-Sle/2226/22 MA/
RMOb/4.0191/23

Stanovisko k umístění zpevněné plochy na
části pozemku p.č. 2075/3 k.ú. Hrušov a k jeho
svěření MOb Slezská Ostrava

0612/RMOb-Sle/2226/22 MA/
RMOb/4.0192/23

Přidělení bytu + ukončení ubytovací smlouvy

0613/RMOb-Sle/2226/22 MA/
RMOb/4.0193/23

Uzavření/neuzavření společného nájmu bytu +
ukončení/neukončení nájmu bytu dohodou

0614/RMOb-Sle/2226/22 MA/
RMOb/4.0194/23

Nájem části nemovité věci na ulici Muglinovská
v k.ú. Muglinov, obec Ostrava

0615/RMOb-Sle/2226/22 MA/
RMOb/4.0195/23

Přidělení bytů zvláštního určení

0616/RMOb-Sle/2226/22 MA/
RMOb/4.0196/23

Přidělení bytu

0617/RMOb-Sle/2226/22 PRAV/
RMOb/13.0011/23

Rozhodnutí o výběru nejvýhodnější nabídky na
plnění podlimitní veřejné zakázky na stavební
práce pod názvem "Veřejné prostranství a
květinová síň u kostela sv. Josefa, Slezská
Ostrava"

0618/RMOb-Sle/2226/22 FŠKaS/
RMOb/10.0065/23

Rozpočtové opatření

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/21



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

0619/RMOb-Sle/2226/22 SV/
RMOb/7.0007/23

Souhlas s investičním výdajem - výměna 1 ks
protipožárních dveří v objektu Domova pro
seniory Antošovice a převedení finančních
prostředků z Rezervního fondu do Fondu
investic

0620/RMOb-Sle/2226/22 PRAV/
RMOb/13.0012/23

Rozhodnutí o výběru nejvýhodnější nabídky
a přidělení dílčí veřejné zakázky na dodávky
pod názvem "Nákup výpočetní techniky pro
potřeby ÚMOb Slezská Ostrava" zadávané v
rámci zavedeného dynamického nákupního
systému pod názvem "Dynamický nákupní
systém - Nákup výpočetní techniky, příslušenství
a spotřebního materiálu"

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/21



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
(zn. předkl.)

KS/RMOb/14.0010/23
Informativní zpráva o počtu stížností a petic obdržených ÚMOb Slezská Ostrava a
jejich vyřizování za rok 2022
 
Usnesení číslo: 0586/RMOb-Sle/2226/22

250

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 informativní zprávu o počtu podaných stížností a petic obdržených ÚMOb Slezská Ostrava a

jejich vyřizování za rok 2022, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.

 
 

(zn. předkl.)
KS/RMOb/14.0014/23
Darovací smlouvy v rámci systému Corrency
 
Usnesení číslo: 0587/RMOb-Sle/2226/22

250

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít darovací smlouvy a poskytnout finanční dary v rámci systému Corrency v období od

spuštění registrací do systému Corrency do konce expirace Correntů s fyzickými osobami
splňujícími podmínky článku 5.2. Smlouvy o poskytnutí a provozování systému Corrency, ve
znění dodatku č. 1, a to pro dítě mladší 18 let s trvalým pobytem na území Městského obvodu
Slezská Ostrava na jeho sportovní či volnočasové aktivity, dle důvodové zprávy předloženého
materiálu;

 
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0017/23
Informativní zpráva o plnění kvalifikačních předpokladů vzdělání a o vzdělávání
úředníků
 
Usnesení číslo: 0588/RMOb-Sle/2226/22

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 informativní zprávu o plnění kvalifikačních předpokladů vzdělání zaměstnanců SMO zařazených

do ÚMOb Slezská Ostrava v souladu s nařízením vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech
zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů, a o vzdělávání
úředníků v souladu se zákonem č. 312/2002 Sb., o úřednících územních samosprávných celků
a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, dle důvodové zprávy a příloh
předloženého materiálu

 
2) ukládá
 vedoucí odboru vnitřních věcí provést kontrolu plnění kvalifikačních předpokladů vzdělávání a

kontrolu stavu vzdělávání úředníků, vždy po uplynutí kalendářního roku a předložit informativní
zprávu radě městského obvodu

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/21



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
Vyřizuje: JUDr. Pavlína Švubová, T: 30.04.2024

vedoucí odboru vnitřních věcí
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0018/23
Informativní zpráva o zajišťování výkonu přenesené působnosti a výsledcích kontrol
 
Usnesení číslo: 0589/RMOb-Sle/2226/22

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 informativní zprávu o zajišťování výkonu přenesené působnosti v rozsahu svěřeném městskému

obvodu a o výsledcích kontrol v období od roku 2014 dosud, dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu

 
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0019/23
Informativní zpráva o rozhodnutích vydaných ve správních řízeních podle zákona č.
500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, vč. grafického srovnání roků
2013 až 2022
 
Usnesení číslo: 0590/RMOb-Sle/2226/22

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 informativní zprávu o rozhodnutích vydaných ve správních řízeních podle zákona č. 500/2004

Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, včetně grafického srovnání let 2013 až 2022,
a stížnostech podle tohoto zákona za rok 2022, dle důvodové zprávy a příloh předloženého
materiálu

 
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0024/23
Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 0591/RMOb-Sle/2226/22

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) stanovuje
 celkový počet zaměstnanců statutárního města Ostravy zařazených do Úřadu městského

obvodu Slezská Ostrava následovně:

a) 184 zaměstnanců v pracovním poměru

b) 30 zaměstnanců pracujících na základě dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr

ke dni 25. 4. 2023
 
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/21



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

(zn. předkl.)
FŠKaS/RMOb/10.0004/23
Návrh statutárnímu městu Ostrava na ocenění "Ředitel školy 2023"
 
Usnesení číslo: 0592/RMOb-Sle/2226/22

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 navrhnout kandidáta k ocenění statutárního města Ostravy "Ředitel školy 2023", dle příloh a

důvodové zprávy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 28.04.2023
vedoucí odboru financí, školství, kultury a sportu

 
(zn. předkl.)

FŠKaS/RMOb/10.0060/23
Souhlas s podáním žádosti a přijetím peněžní podpory od SMO na cizojazyčnou výuku
- MŠ Zámostní, MŠ Komerční (duben 2023)
 
Usnesení číslo: 0593/RMOb-Sle/2226/22

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s podáním žádosti o poskytnutí peněžních prostředků z rozpočtu statutárního města Ostravy z

„Programu na podporu cizojazyčné výuky na území statutárního města Ostravy pro školní rok
2023/2024" a přijetím peněžních prostředků:

a) Mateřskou školou Slezská Ostrava, Zámostní 31/1126, příspěvkovou organizací, do výše
250.000 Kč

b) Mateřskou školou Slezská Ostrava, Komerční 22a/704, příspěvkovou organizací, do výše
300.000 Kč

 dle příloh a důvodové zprávy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 10.05.2023
vedoucí odboru financí, školství, kultury a sportu

 
(zn. předkl.)

FŠKaS/RMOb/10.0061/23
Přijetí darů - Den Slezské 2023
 
Usnesení číslo: 0594/RMOb-Sle/2226/22

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o přijetí finančních darů od dárců dle přílohy č. 1 a důvodové zprávy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 26.05.2023
vedoucí odboru financí, školství, kultury a sportu

 
(zn. předkl.)

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/21



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

FŠKaS/RMOb/10.0062/23
Souhlas s přijetím daru - DEMONTSTAV s.r.o., ZŠ Škrobálkova
 
Usnesení číslo: 0595/RMOb-Sle/2226/22

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s přijetím finančního daru ve výši 4.000 Kč od společnosti DEMONTSTAV s.r.o., se sídlem

Zengrova 630/83, 703 00  Ostrava-Vítkovice, IČO: 27812791, Základní školou Slezská Ostrava,
Škrobálkova 51, příspěvkovou organizací, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 28.04.2023

vedoucí odboru financí, školství, kultury a sportu
 

(zn. předkl.)
FŠKaS/RMOb/10.0063/23
Souhlas s podáním žádosti a přijetím peněžní podpory ze SMO ZŠ Bohumínská a ZŠ
Pěší - bilingvní výuka - duben 2023
 
Usnesení číslo: 0596/RMOb-Sle/2226/22

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s podáním žádosti o poskytnutí peněžních prostředků z rozpočtu statutárního města Ostravy v

rámci Programu na podporu cizojazyčné výuky na území statutárního města Ostravy pro školní
rok 2023/2024 a přijetím peněžních prostředků

a) Základní školou Slezská Ostrava, Bohumínská 72, příspěvkovou organizací,  do výše 478 000
Kč,

b) Základní školou Slezská Ostrava, Pěší 1, příspěvkovou organizací, do výše 250 000 Kč,

dle příloh a důvodové zprávy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 28.04.2023
vedoucí odboru financí, školství, kultury a sportu

 
(zn. předkl.)

FŠKaS/RMOb/10.0064/23
Poskytnutí dotace z rozpočtu městského obvodu Slezská Ostrava - RWR s.r.o.
 
Usnesení číslo: 0597/RMOb-Sle/2226/22

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 žádost společnosti RWR s.r.o. o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu městského obvodu

Slezská Ostrava, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu
 
2) rozhodla
 poskytnout dotaci ve výši 25 000 Kč a uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z

rozpočtu statutárního města Ostravy, městského obvodu Slezská Ostrava se společností RWR

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/21



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

s.r.o., se sídlem Vřesová 530, 742 85 Vřesina, IČO: 277 93 460, dle důvodové zprávy a příloh
předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 31.05.2023

vedoucí odboru financí, školství, kultury a sportu
 

(zn. předkl.)
TS/RMOb/1.0008/23
Smlouva o právu provést stavbu hlavního domovního vedení - Bohumínská 533/93,
Ostrava-Muglinov
 
Usnesení číslo: 0598/RMOb-Sle/2226/22

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít Smlouvu o právu provést stavbu č. IE-12-8004883/2 s obchodní společností ČEZ

Distribuce, a.s., se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 40502,
IČO:24729035, pro bytový dům Bohumínská 533/93, který je součástí pozemku p.č. st. 505 v
k.ú. Muglinov, dle důvodové zprávy a přílohy č. 2 předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Miroslav Bilanič, T: 25.05.2023

vedoucí odboru technické správy
 

(zn. předkl.)
TS/RMOb/1.0012/23
Výpověď Smlouvy o provádění obsluhy kotelen
 
Usnesení číslo: 0599/RMOb-Sle/2226/22

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o výpovědi Smlouvy o provádění obsluhy kotelen č. TSB/0738/10-O ze dne 21.5.2010 s obchodní

společností IGB Holding, a.s., se sídlem Stodolní 851/4, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO
60792434, dle důvodové zprávy a přílohy č. 1 předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Miroslav Bilanič, T: 25.05.2023

vedoucí odboru technické správy
 

(zn. předkl.)
DaŽP/RMOb/5.0023/23
Zahájení zjišťovacího řízení záměru "Linka TAP Kunčičky" v obci Ostrava, k.ú.
Kunčičky, dle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o
změně některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí)
 
Usnesení číslo: 0600/RMOb-Sle/2226/22

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 informaci o oznámení záměru "Linka TAP Kunčičky" v obci Ostrava, k.ú. Kunčičky, dle zákona č.

100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/21



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

(zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění pozdějších předpisů; dle důvodové
zprávy a přílohy předloženého materiálu;

 
2) rozhodla
 o vydání stanoviska k realizaci záměru "Linka TAP Kunčičky" umístěném na pozemcích p.č.

1654/622 a 1654/608 (areál oznamovatele - společnost FCC Česká republika, s.r.o.), v obci
Ostrava, k.ú. Kunčičky, dle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o
změně některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění
pozdějších předpisů; dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 03.05.2023

vedoucí odboru dopravy a životního prostředí
 

(zn. předkl.)
HS/RMOb/15.0017/23
Dohoda o spolupráci s Lesy ČR, s.p. - cvičení jednotek SDH
 
Usnesení číslo: 0601/RMOb-Sle/2226/22

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

2) rozhodla
 uzavřít Dohodu o spolupráci se státním podnikem Lesy České republiky, s.p., se sídlem

Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové, IČO: 421 96 451, ve znění
přílohy a dle důvodové zprávy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Jiří Till, T: 05.05.2023

vedoucí odboru hospodářské správy
 

(zn. předkl.)
HS/RMOb/15.0018/23
Dodatek č. 11 ke Smlouvě o poskytování služby elektronických komunikací - OVANET
a.s.
 
Usnesení číslo: 0602/RMOb-Sle/2226/22

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít Dodatek č. 11 ke smlouvě o poskytování služby elektronických komunikací č.

TSB/0275/16-O ze dne 16.3.2016 s obchodní společnotí OVANET a.s., se sídlem Hájkova
1100/13, 702 00 Ostrava, IČO: 25857568; dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu,

 
Vyřizuje: Jiří Till,

vedoucí odboru hospodářské správy
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0179/23
Projednání ukončení nájmu bytu a bytu zvláštního určení výpovědí/dohodou
 
Usnesení číslo: 0603/RMOb-Sle/2226/22

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/21



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

1) bere na vědomí
 a) výpověď nájmu bytu č. X, o velikosti 1+kk (plocha bytu: 40,89 m2, z toho započitatelná

plocha pro výpočet nájemného: 40,24 m2), s příslušenstvím, nacházejícího se v budově na adrese
X XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, učiněnou
nájemkyní, paní XXX XXXX XXXXXXXXXX, narozenou v roce XXXX, bytem viz adresa
bytu, přičemž nájemní vztah skončí ke dni 30.06.2023, kdy uplyne tříměsíční výpovědní doba,
která počala běžet prvního dne kalendářního měsíce následujícího po kalendářním měsíci, v
němž výpověď došla pronajímateli;

b) výpověď nájmu bytu zvláštního určení č. XX, o velikosti 1+1 (plocha bytu: 49,01 m2, z toho
započitatelná plocha pro výpočet nájemného: 46,89 m2), s příslušenstvím, nacházejícího se v
budově na adrese XXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XX XXXXXXXXXXXXXXXX,
učiněnou nájemkyní, paní XXXXXXXXXX XXXXXXXX, narozenou v roce XXXX, bytem
viz adresa bytu zvláštního určení, přičemž nájemní vztah skončí ke dni 31.07.2023, kdy uplyne
tříměsíční výpovědní doba, která počne běžet prvního dne kalendářního měsíce následujícího po
kalendářním měsíci, v němž výpověď došla pronajímateli;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 
2) projednala
 a) žádost nájemkyně, paní XXXXXXX XXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem viz

adresa bytu, o ukončení nájmu bytu č. X, o velikosti 1+kk (plocha bytu: 40,89 m2, z toho
započitatelná plocha pro výpočet nájemného: 40,24 m2), k 30.04.2023;

b) žádost nájemkyně, paní XXXXXXXXX XXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem viz
adresa bytu zvláštního určení, o ukončení nájmu bytu zvláštního určení č. XX, o velikosti
1+1 (plocha bytu: 49,01 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet nájemného: 46,89 m2), k
31.05.2023;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 
3) rozhodla
 a) částečně vyhovět žádosti dle bodu 2a) tohoto usnesení a ukončit nájem bytu, založený

nájemní smlouvou č. MA/0289/2022 ze dne 01.06.2022, kterou byl pronajat byt č. X, o velikosti
1+kk (plocha bytu: 40,89 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet nájemného: 40,24 m2), s
příslušenstvím, nacházejícího se v budově na adrese X XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX a to dohodou s nájemkyní, paní XXXXXXXX
XXXXXXXXXX, narozenou v roce XXXX, bytem viz adresa bytu, ke dni 31.05.2023;

b) vyhovět žádosti dle bodu 2b) tohoto usnesení a ukončit nájem bytu zvláštního určení, založený
nájemní smlouvou č. MS/0680/10-N ze dne 19.05.2010, kterou byl pronajat byt zvláštního
určení č. XX, o velikosti 1+1 (plocha bytu: 49,01 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet
nájemného: 46,89 m2), s příslušenstvím, nacházejícího se v budově na adrese XXXXXXXXXX
XXXXXXXXX XXXXX XX XXXXXXXXXXXXXXXX, a to dohodou s nájemkyní, paní
XXXXXXXXXX XXXXXXXX, narozenou v roce XXXX, bytem viz adresa bytu zvláštního
určení, ke dni 31.05.2023;

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/21



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

a uzavřít příslušné dohody;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.07.2023
vedoucí odboru majetkového

4) pověřuje
 místostarostku městského obvodu Slezská Ostrava, Ing. Ivonu Vaňkovou, k podpisu dohod o

ukončení nájemních smluv dle bodu 3 tohoto usnesení.
 
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0182/23
Nájem části pozemku parc.č. 1317/7 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0604/RMOb-Sle/2226/22

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu

části pozemku parc.č. 1317/7, ostatní plocha, jiná plocha, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,
o výměře 13,6 m2 z celkové výměry 351 m2, označené jako díl "D",

X XXXXXXXXX
XXXX XXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX
XXXXXXX

a o uzavření příslušné nájemní smlouvy, která tvoří přílohu č. 2, předloženého materiálu;  

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.05.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0184/23
Nájem pozemku parc.č. 1609/2 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0605/RMOb-Sle/2226/22

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu

pozemku parc.č. 1609/2, zahrada, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 493 m2,

X XXXXXXXXX
XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/21



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

XXXXXX XXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX
XXXXXXX

a o uzavření příslušné nájemní smlouvy, která tvoří přílohu č. 2, předloženého materiálu;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.05.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0185/23
Výpůjčka pozemku parc.č. 1759 v k.ú. Hrušov, obec Ostrava - Vzájemné soužití o.p.s.
 
Usnesení číslo: 0606/RMOb-Sle/2226/22

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o výpůjčce

pozemku parc.č. 1759, ostatní plocha, zeleň, v k.ú. Hrušov, obec Ostrava, o výměře 951 m2,

s vypůjčitelem:
Vzájemné soužití o.p.s.
sídlo: Bieblova 404/8, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
IČO: 654 97 996

a o uzavření příslušné smlouvy o výpůjčce, která tvoří přílohu č. 2, předloženého materiálu;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 02.05.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0186/23
Změna smlouvy o nájmu části pozemku parc.č. 5058 v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava (smlouva č. MS/0384/19-N)
 
Usnesení číslo: 0607/RMOb-Sle/2226/22

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o změně nájemní smlouvy č. MS/0384/19-N ze dne 15.5.2019, jejímž předmětem je nájem části

pozemku parc.č. 5058 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, uzavřené s nájemcem:

XXXXX XXXXXXXXXXXX XXXX XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX
XXXXXXX

a to dohodou o změně obsahu závazku č. 1, kterou se:

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 13/21



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

a) rozšíří předmět nájmu o část pozemku parc.č. 5058 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o
výměře 104 m2, z původní výměry 60 m2 (díl "i"), na celkovou výměru 164 m2,
b) stanoví nájemné na 10,- Kč/m2/rok, tzn. nájemné bude činit částku 1.640,- Kč ročně,

a o uzavření příslušné dohody o změně obsahu závazku č. 1, která tvoří přílohu č. 2, předloženého
matriálu;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.05.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0187/23
Záměr nájmu části pozemku parc.č. 2083 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0608/RMOb-Sle/2226/22

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru nájmu

části pozemku v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, pozemku parc.č. 2083, ostatní plocha, ostatní
komunikace, o výměře 144 m2 z celkové výměry 2688 m2,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.06.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0189/23
Projednání návrhu na uzavření dohody o narovnání - pozemek parc.č. 5143 k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0609/RMOb-Sle/2226/22

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít dohodu o narovnání, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu, s obohaceným:

XXXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.06.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0190/23 180

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 14/21



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Projednání žádosti o udělení souhlasu s přenecháním prostoru - školící místnosti v
budově na ulici Stará cesta, k.ú. Hrušov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0610/RMOb-Sle/2226/22
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 žádost Sociálních služeb Slezská Ostrava, příspěvkové organizace, se sídlem Stará cesta 125/4,

Ostrava-Hrušov, IČO: 108 58 083, vypůjčitele části pozemku p.č. 36, jehož součástí je stavba, a to
budova č.p. 125, objekt občanské vybavenosti (adresa místa: Stará cesta 125/4, Ostrava-Hrušov),
v obci Ostrava, k.ú. Hrušov, které užívá na základě Smlouvy o výpůjčce č. PS/MA/0581/2021 ze
dne 16.08.2021, o souhlas s přenecháním školící místnosti, nacházející se v předmětném objektu
na adrese Stará cesta 125/4, Ostrava-Hrušov;

dle důvodové zpráva předloženého materiálu;
 
2) souhlasí
 souhlasí s přenecháním školící místnosti (tj. místnosti 3.08 - zasedací místnost a místnosti 3.07 -

sklad/kuchyně, obojí v 3. NP, o celkové výměře 107,70 m2) , nacházející se v objektu občanské
vybavenosti (adresa místa: Stará cesta 125/4, Ostrava-Hrušov), v obci Ostrava, k.ú. Hrušov,
kterou užívá na základě Smlouvy o výpůjčce č. PS/MA/0581/2021 ze dne 16.08.2021;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.05.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0191/23
Stanovisko k umístění zpevněné plochy na části pozemku p.č. 2075/3 k.ú. Hrušov a k
jeho svěření MOb Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 0611/RMOb-Sle/2226/22

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 kladné stanovisko

k umístění zpevněné plochy v rámci stavby "Zázemí pro cyklisty a vodáky" třetí osobou, na
pozemku p.č. 2075/3, k.ú. Hrušov, na kterém se nachází stavební objekt "SO 134.2 - Příjezd od
hrušovského mostu k areálu Povodí Odry - 1. část", vybudovaný v rámci výstavby dálnice D47,
stavby 47091.1 Hrušov-Bohumín, 1. stavba, u něhož městský obvod vykonává běžnou údržbu, a
to za těchto podmínek:
- předložení projektové dokumentace,
- nedojde ke svěření pozemku p.č. 2075/3,  k.ú. Hrušov, obec Ostrava, městskému obvodu Slezská
Ostrava;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.06.2023
vedoucí odboru majetkového

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 15/21



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0192/23
Přidělení bytu + ukončení ubytovací smlouvy
 
Usnesení číslo: 0612/RMOb-Sle/2226/22

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu bytu č. XX, o velikosti 1+kk (plocha bytu: 43,24 m2, z toho započitatelná plocha pro

výpočet nájemného: 41,42 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího se ve stavbě, a to budově č.p.
XXXX (adresa místa: X XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXX), která je součástí pozemku p.č. XXXXXX v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava,
panu XXXXXXXX XXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, trvale bytem XXXXXX XXXX
XXX XX XXXXXX, na dobu určitou - od 01.05.2023 do 30.04.2024, za nájemné ve výši 4.970,-
Kč měsíčně a za splnění podmínky, že pronajímateli dá peněžitou jistotu ve výši trojnásobku
měsíčního nájemného, že zaplatí nájemné a splní jiné povinnosti vyplývající z nájmu a za splnění
podmínky ukončení smlouvy o ubytování ze dne 13.2.2023, uzavřené s panem XXXXXXXXX
XXXXXXX, narozeným v roce XXXX, trvale bytem XXXXXX XXXX XXX XX XXXXXX,
kterou byla pronajata ubytovací jednotka č. X v budově na adrese XXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, před podpisem nájemní smlouvy;

a o uzavření příslušné nájemní smlouvy;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.06.2023
vedoucí odboru majetkového

2) rozhodla
 o ukončení nájmu ubytovací jednotky založeného smlouvou o ubytování ze dne

13.02.2023, kterou byla pronajata ubytovací jednotka č. X, o velikosti 1+kk, s
příslušenstvím (plocha ubytovací jednotky: 20,76 m2), nacházející se v budově č.p. XXXX
(adresa místa: XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX), dohodou
s panem XXXXXXXXXXXXXXXXX, narozeným v roce XXXX, trvale bytem XXXXXX
XXXX XXX XX XXXXXX, ke dni 30.04.2023;

a o uzavření příslušné dohody;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 
3) pověřuje
 místostarostku městského obvodu Slezská Ostrava, Ing. Ivonu Vaňkovou, k podpisu

nájemní smlouvy dle bodu 1 tohoto usnesení a podpisu dohody o ukončení ubytovací smlouvy
dle bodu 2 tohoto usnesení.

 
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0193/23 180

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 16/21



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Uzavření/neuzavření společného nájmu bytu + ukončení/neukončení nájmu bytu
dohodou
 
Usnesení číslo: 0613/RMOb-Sle/2226/22
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o společném nájmu bytu na dobu neurčitou, konkrétně o nájmu:

bytu č. XXX o velikosti 2+1 (plocha bytu: 72,90 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet
nájemného: 71,25 m2), s příslušenstvím, nacházejícího se ve stavbě, a to budově č.p. XXXX
(adresa místa: XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX), která je
součástí pozemku p.č. XXXX v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, pana XXXXXXX XXXX,
narozeného v roce XXXX a paní XXXXX XXXXXXXX, narozené v roce XXXX, oba
bytem XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, za nájemné ve výši
5.130,- Kč měsíčně, na dobu neurčitou, počínaje dnem 01.05.2023, za splnění podmínky
ukončení nájemní smlouvy ze dne 11.04.2003, uzavřené s panem XXXXXXXX XXXXX,
narozeným v roce XXXX, bytem XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXX, kterou mu byl pronajat byt č. XX v budově na adrese XXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, před podpisem nájemní smlouvy;

a o uzavření příslušné nájemní smlouvy;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.05.2023
vedoucí odboru majetkového

2) rozhodla
 o ukončení nájmu bytu založeného nájemní smlouvou ze dne 11.04.2003, kterou byl pronajat byt

č. XX, o velikosti 2+1, s příslušenstvím (plocha bytu: 72,90 m2, z toho započitatelná plocha pro
výpočet nájemného: 71,25 m2), nacházejícího se v budově na adrese XXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, a to dohodou s panem XXXXXXXX XXXXX,
narozeným v roce XXXX, trvale bytem XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXX, ke dni 30.04.2023;

a o uzavření příslušné dohody;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.05.2023
vedoucí odboru majetkového

3) pověřuje
 místostarostku městského obvodu Slezská Ostrava, Ing. Ivonu Vaňkovou, k podpisu nájemní

smlouvy dle bodu 1 tohoto usnesení a podpisu dohody o ukončení nájemní smlouvy dle bodu
2 tohoto usnesení.

 
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0194/23 180

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 17/21



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Nájem části nemovité věci na ulici Muglinovská v k.ú. Muglinov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0614/RMOb-Sle/2226/22
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu části pozemku p.č.st. 527 v obci Ostrava, k.ú. Muglinov, jehož součástí je stavba, a to

budova č.p. 11, jiná stavba (adresa místa: Muglinovská 11/97, Ostrava-Muglinov), a to konkrétně
prostor sloužící podnikání č. 101, o výměře 29,03 m2 a prostor sloužící podnikání č. 102, o výměře
29,03 m2, oba nacházející se v uvedené stavbě; žadateli:

Thi Minh Thu Doan
sídlo: Karvinská 496/216, 716 00 Ostrava-Radvanice
IČO: 191 96 202

a to:
- za účelem provozování maloobchodu s potravinami - večerka,
- na dobu neurčitou,
- s tříměsíční výpovědní dobou,
- za měsíční nájemné v celkové výši 2.903,- Kč (50,-Kč/m2), (dle ustanovení § 56a zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je nájemné osvobozeno
od DPH),

a o uzavření příslušné smlouvy, která nabude účinnosti dne 01.05.2023, ne však dříve než dnem
uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru smluv;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.06.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0195/23
Přidělení bytů zvláštního určení
 
Usnesení číslo: 0615/RMOb-Sle/2226/22

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a) o nájmu bytu zvláštního určení č. XX, o velikosti 1+1 (plocha bytu: 49,01 m2, z toho

započitatelná plocha pro výpočet nájemného: 46,89 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího se
ve stavbě, a to budově č.p. XXX (adresa místa: XXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX
XX XXXXXXXXXXXXXXXX), která je součástí pozemku p.č.st. XXXX v obci Ostrava,
k.ú. Muglinov, paní XXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, a panu
XXXXXXXXX XXXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, oba bytem XXXXXXX
XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, na dobu určitou - od 01.05.2023 do 30.04.2024, za
nájemné ve výši 3.282,- Kč měsíčně;

b) o nájmu bytu zvláštního určení č. XX, o velikosti 1+1 (plocha bytu: 49,01 m2, z toho
započitatelná plocha pro výpočet nájemného: 46,89 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího se

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 18/21



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

ve stavbě, a to budově č.p. XXX (adresa místa: XXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX
XX XXXXXXXXXXXXXXXX), která je součástí pozemku p.č.st. XXXX v obci Ostrava,
k.ú. Muglinov, paní XXXXXX XXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem XXXXXXXX
XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, na dobu určitou - od 01.05.2023 do
30.04.2024, za nájemné ve výši 3.282,- Kč měsíčně;

a o uzavření příslušných nájemních smluv;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.06.2023
vedoucí odboru majetkového

2) pověřuje
 místostarostku městského obvodu Slezská Ostrava, Ing. Ivonu Vaňkovou, k podpisu nájemních

smluv dle bodu 1 tohoto usnesení.
 
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0196/23
Přidělení bytu
 
Usnesení číslo: 0616/RMOb-Sle/2226/22

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu bytu č. X, o velikosti 2+1 (plocha bytu: 73,88 m2, z toho započitatelná plocha

pro výpočet nájemného: 66,63 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího se ve stavbě, a to
budově č.p. XXX (adresa místa: XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXX), která je součástí pozemku p.č. XXXX v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava,
paní XXXXXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, trvale bytem XXXXXXXX XXXXX
XXXXXX XXXXXXXX, na dobu určitou - od 01.05.2023 do 30.09.2023, za nájemné ve výši
5.210,- Kč měsíčně;

a o uzavření příslušné nájemní smlouvy;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.06.2023
vedoucí odboru majetkového

2) pověřuje
 místostarostku městského obvodu Slezská Ostrava, Ing. Ivonu Vaňkovou, k podpisu

nájemní smlouvy dle bodu 1 tohoto usnesení.
 
 

(zn. předkl.)
PRAV/RMOb/13.0011/23
Rozhodnutí o výběru nejvýhodnější nabídky na plnění podlimitní veřejné zakázky na
stavební práce pod názvem "Veřejné prostranství a květinová síň u kostela sv. Josefa,
Slezská Ostrava"

170

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 19/21



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
Usnesení číslo: 0617/RMOb-Sle/2226/22
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) konstatuje, že
 v souladu s bodem 3.7 Směrnice č. 7/2021, pro zadávání veřejných zakázek v podmínkách

městského obvodu Slezská Ostrava, provedla posouzení a hodnocení nabídek na plnění
podlimitní veřejné zakázky na stavební práce pod názvem "Veřejné prostranství a květinová síň
u kostela sv. Josefa, Slezská Ostrava“.

 
2) rozhodla
 a) o výběru nejvýhodnější nabídky na plnění podlimitní veřejné zakázky na stavební práce

pod názvem "Veřejné prostranství a květinová síň u kostela sv. Josefa, Slezská Ostrava",
dle ustanovení § 53 zákona o zadávání veřejných zakázek, dle důvodové zprávy a příloh
předloženého materiálu,

b) o uzavření smlouvy o dílo s obchodní společností MPA ProjektStav s.r.o., se sídlem: Habrová
1132/6, 710 00, Slezská Ostrava, IČO: 28634403, za cenu ve výši 8 723 423,00 Kč bez DPH, tj.
10 555 341,83 Kč s DPH, v souladu s bodem 2 písm. a) tohoto usnesení a dle příloh předloženého
materiálu.

 
Vyřizuje: JUDr. Jana Pastrňáková, T: 15.05.2023

vedoucí odboru právního
 

(zn. předkl.)
FŠKaS/RMOb/10.0065/23
Rozpočtové opatření
 
Usnesení číslo: 0618/RMOb-Sle/2226/22

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 rozpočtová opatření dle přílohy a důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 05.05.2023
vedoucí odboru financí, školství, kultury a sportu

 
(zn. předkl.)

SV/RMOb/7.0007/23
Souhlas s investičním výdajem - výměna 1 ks protipožárních dveří v objektu Domova
pro seniory Antošovice a převedení finančních prostředků z Rezervního fondu do
Fondu investic
 
Usnesení číslo: 0619/RMOb-Sle/2226/22

130

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s převodem finančních prostředků z Rezervního fondu tvořeného ze zlepšeného výsledku

hospodaření do Fondu investic ve výši 75.000,- Kč.

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 20/21



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
2) souhlasí
 s výdajem na provedení technického zhodnocení - dodávka a montáž 1 ks protipožárních

prosklených dveří do objektu Domova pro seniory Antošovice, Chalupova 1/1, 711 00 Ostrava -
Antošovice, dle přílohy č. 1 a důvodové zprávy předloženého materiálu.

 
 

(zn. předkl.)
PRAV/RMOb/13.0012/23
Rozhodnutí o výběru nejvýhodnější nabídky a přidělení dílčí veřejné zakázky na
dodávky pod názvem "Nákup výpočetní techniky pro potřeby ÚMOb Slezská Ostrava"
zadávané v rámci zavedeného dynamického nákupního systému pod názvem
"Dynamický nákupní systém - Nákup výpočetní techniky, příslušenství a spotřebního
materiálu"
 
Usnesení číslo: 0620/RMOb-Sle/2226/22

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a) o výběru nejvýhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky na dodávky pod názvem "Nákup

výpočetní techniky pro potřeby ÚMOb Slezská Ostrava", v souladu s ustanovením § 141 zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dle příloh a dle
důvodové zprávy předloženého materiálu,

b) o uzavření kupní smlouvy s dodavatelem AUTOCONT a.s., sídlem Hornopolní 34, 702 00,
Ostrava, IČO: 04308697, za cenu 465 900,00 Kč bez DPH, tj. 563 739,00 Kč s DPH, v souladu s
bodem 1 písm. a) tohoto usnesení, ve znění příloh předloženého materiálu a dle důvodové zprávy
předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: JUDr. Jana Pastrňáková, T: 16.05.2023

vedoucí odboru právního
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 21/21




